

**ETN Entreprenør ApS**  
**Banevænget 44, Kollemorten, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 19 55 33 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

---

Elmer Thomsen Nørtoft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ETN Entreprenør ApS  
Banevænget 44  
Kollemorten  
7323 Give

CVR-nr.: 19 55 33 88  
Stiftet: 3. oktober 1996  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
21. regnskabsår

### Direktion

Elmer Thomsen Nørtoft

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af ejendommen Banevænget 44, Kollertorpen, 7323 Give.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.569 kr. mod -13.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.894</b>	<b>8.604</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.858	-17.858
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.964</b>	<b>-9.254</b>
Andre finansielle indtægter	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	-8.150	-7.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.114</b>	<b>-16.671</b>
1 Skat af årets resultat	2.545	3.645
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.569</b>	<b>-13.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.569	-13.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.569</b>	<b>-13.026</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	413.086	430.944
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>413.086</u>	<u>430.944</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>413.086</u></b>	<b><u>430.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.010
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.010</u>
	Likvide beholdninger	<u>204.176</u>	<u>192.288</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.176</u></b>	<b><u>193.298</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>617.262</u></b>	<b><u>624.242</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	275.919	285.488
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>400.919</u></b>	<b><u>410.488</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	8.000	10.545
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>10.545</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	9.563
	Anden gæld	200.343	193.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.343	203.209
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>208.343</u></b>	<b><u>203.209</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>617.262</u></b>	<b><u>624.242</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-2.545	-3.645
	<b>-2.545</b>	<b>-3.645</b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	788.104	788.104
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>788.104</b>	<b>788.104</b>
Af- og nedskrivninger primo	-357.160	-339.302
Årets af-/nedskrivninger	-17.858	-17.858
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-375.018</b>	<b>-357.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>413.086</b>	<b>430.944</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	800.000	800.000
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	1.010	2.873
Regulering af tidligere års skat	0	10
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-1.010	-1.873
	<b>0</b>	<b>1.010</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	285.488	298.514
Årets overførte overskud eller underskud	-9.569	-13.026
	<b>275.919</b>	<b>285.488</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	10.545	14.190
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.545</u>	<u>-3.645</u>
	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>10.545</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst ejerpantebrev på 150 t.kr. i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, da selskabet ikke har noget kreditfaciliteter.